
Әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыруды ұсынатын жұмыс берушілердің 
2012 жылға арналған тізбесін бекіту туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы Қостанай қаласы әкімдігінің 2012 жылғы 7 ақпандағы № 259 
қаулысы. Қостанай облысы Қостанай қаласының Әділет басқармасында 2012 
жылғы 12 наурызда № 9-1-182 тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы 
Қостанай қаласы әкімдігінің 2012 жылғы 21 мамырдағы № 1122 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы Қостанай қаласы әкімдігінің 
2012.05.21 № 1122 қаулысымен.
      "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы
23 қаңтардағы Заңының , "Халықты жұмыспен қамту туралы" 18-1-бабына
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру 
жөніндегі шаралар туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 
маусымдағы  қаулысына, "Жұмыспен қамтуға жәрдемдесудің белсенді № 836
шараларына қатысатын адамдарды оқытуды, олардың жұмысқа орналасуына 
жәрдемдесуді және оларға мемлекеттік қолдау шараларын көрсетуді 
ұйымдастыру және қаржыландыру қағидасын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 18 шілдедегі  қаулысына, "№ 815
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының  сәйкес, Қостанай қаласының әкімдігі 31-бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыруды 
ұсынатын жұмыс берушілердің 2012 жылға арналған  бекітілсін.тізбесі
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі және өз әрекетін 2012 жылдың 1 ақпанынан бастап 
т у ы н д а ғ а н  қ а т ы н а с т а р ғ а  т а р а т а д ы .
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қостанай қаласы әкімінің орынбасары
М.К.Жұрқабаевқа жүктелсін.
      Әкім                                       Ж.Нұрғалиев
Қ о с т а н а й  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң   
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  7  а қ п а н д а ғ ы  №  2 5 9  
қаулысымен бекітілген    

Әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыруды
ұсынатын жұмыс берушілердің 2012 жылға арналған тізбесі



№
Ж ұ м ы с
берушінің
атауы

К ә с і п
(лауазым)

Ұйым-
дасты
рыла-
т ы н
әлеу-
мет-
т і к
жұмыс
орын-
дары-
н ы ң
саны

Айлық
жалақы
мөлше-
р і
(тең-
ге)

Жұмыс-
тың ай
бойын-
ш а
ұзақ-
тығы

Алғашқы
а л т ы
а й д а –
жалақы-
ның елу
пайызы-
н а н
аспай-
т ы н ,
бюджет
қаража-
тынан
өтелетін
айлық
жалақы-
н ы ң
мөлшері
(теңге)

Келесі
ү ш
айда–
жала-
қының
о т ы з
пайы-
зынан
аспай-
т ы н ,
бюджет
қаража
тынан
өтеле-
т і н
айлық
жала-
қының
мөлше-
р і
(тең-
ге)

Соңғы
айда–
жалақы-
н ы ң
о т ы з
пайызы-
н а н
аспай-
т ы н ,
бюджет
қаража-
тынан
өтеле-
т і н
айлық
жалақы-
н ы ң
мөлшері
(теңге)

1

"Бұлақ"
акционер-
л і к
қоғамы

к о н д и т е р
ж и н а у ш ы
жүк түйеуші
буып-түйуші
н а у б а й ш ы
э л е к т р и к
сантехник

1 0
1
1
1
1
1
1

36000
35000
35000
37400
40000
40000
40000

1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
10

1 8 0 0 0
1 7 5 0 0
1 7 5 0 0
1 8 7 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
20000

10800
10500
10500
11220
12000
12000
12000

5 4 0 0
5 2 5 0
5 2 5 0
5 6 1 0
6 0 0 0
6 0 0 0
6000

2

Ж е к е
кәсіпкер
Батабаева
Ж а н н а
Алпыс-
баевна

с у р е т ш і -
д и з а й н е р
ж а р н а м а
менеджері

1
 
1

40000
 
40000

1 0
 
10

2 0 0 0 0
 
20000

12000
 
20000

6 0 0 0
 
6000

3

Ж е к е
кәсіпкер
Баязитов
Қуаныш
Узбекович

с а т у ш ы
жүк түйеуші
бөлшектеп
өлшеуші

1 0
2
1

40000
40000
40000

1 0
1 0
10

2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
20000

12000
12000
12000

6 0 0 0
6 0 0 0
6000

4

Ж е к е
кәсіпкер
Бисембаев
Ерғазы
Тулешович

т а с
қалаушылар
бетоншылар
өңдеушілер
ә р  т ү р л і
ж ұ м ы с
атқаратын
жұмысшылар

2
 
3
3
4

40000
 
40000
40000
40000

1 0
 
1 0
1 0
10

2 0 0 0 0
 
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
20000

12000
 
12000
12000
12000

6 0 0 0
 
6 0 0 0
6 0 0 0
6000

Ж е к е
кәсіпкер
Жаркенов
Мирамбек

д а я ш ы
с л е с а р ь
директордың
орынбасары
бухгалтер

6
6
1
 

40000
40000
60000
 

1 0
1 0
1 0
 

2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
 

12000
12000
12000
 

6 0 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0
 



5 Әміртае-
вич

к ү з е т ш і
жүрг і зуші
ж и н а у ш ы
а с  ү й
жұмысшысы

1
2
1
3
2

40000
40000
40000
40000
40000

1 0
1 0
1 0
1 0
10

2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
20000

12000
12000
12000
12000
12000

6 0 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0
6000

6

Ж е к е
кәсіпкер
Кубегенов
Б у л а т
Амангел-
дыевич

ә к і м ш і
автомобиль-
дерді жуушы
ж и н а у ш ы
кочегар

3
1 0
 
2
2

40000
40000
 
40000
40000

1 0
1 0
 
1 0
10

2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
 
2 0 0 0 0
20000

12000
12000
 
12000
12000

6 0 0 0
6 0 0 0
 
6 0 0 0
6000

7

Ж е к е
кәсіпкер
Лисянский
Александр
Василье-
вич

от  жағушы
б о я у ш ы
столярдың
көмекшіс і
ә р  т ү р л і
ж ұ м ы с
атқаратын
ж ұ м ы с ш ы
с т о л я р -
с т а н о к ш ы
к ү з е т ш і
кепт іруші
тегістіруші

2
1
2
 
1
 
 
 
2
 
1
1
1

40000
40000
30000
 
30000
 
 
 
40000
 
30000
40000
40000

1 0
1 0
1 0
 
1 0
 
 
 
1 0
 
1 0
1 0
10

2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
1 5 0 0 0
 
1 5 0 0 0
 
 
 
2 0 0 0 0
 
1 5 0 0 0
2 0 0 0 0
20000

12000
12000
9 0 0 0
 
9 0 0 0
 
 
 
12000
 
9 0 0 0
12000
12000

6 0 0 0
6 0 0 0
4 5 0 0
 
4 5 0 0
 
 
 
6 0 0 0
 
4 5 0 0
6 0 0 0
6000

8

Ж е к е
кәсіпкер
Макарова
Любовь
Владими-
р о в н а
"Фасон"
ательесі

тігінші 2 40000 10 20000 12000 6000

9

Ж е к е
кәсіпкер
Мамедова
Е л е н а
Станисла-
вовна

н а у б а й ш ы
аспаз

1
2

30000
30000

1 0
10

1 5 0 0 0
15000

9 0 0 0
9000

4 5 0 0
4500

10

Ж е к е
кәсіпкер
Машаев
Алтынбек
Серікпае-
вич

бағалаушының
көмекшісі

2 40000 10 20000 12000 6000

11

Ж е к е
кәсіпкер
Молдашева
Ж а н а р
Қадыровна

офис-менеджер
жапсырушы
м е н е д ж е р
жүргізуші

3
2
4
1

40000
40000
40000
40000

1 0
1 0
1 0
10

2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
20000

12000
12000
12000
12000

6 0 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0
6000

Ж е к е
кәсіпкер
Моминова



12 Халида
Ташкарга-
новна

н а у б а й ш ы
к о н д и т е р
аспаз

1
1
1

40000
40000
40000

1 0
1 0
10

2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
20000

12000
12000
12000

6 0 0 0
6 0 0 0
6000

13

Ж е к е
кәсіпкер
Паргасов
Сергей
Иванович

гипсқатырма
б о й ы н ш а
ж ұ м ы с ш ы
тас қалаушы
б е т о н ш ы
өңдеуші

1
 
 
1
1
2

40000
 
 
40000
40000
40000

1 0
 
 
1 0
1 0
10

2 0 0 0 0
 
 
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
20000

12000
 
 
12000
12000
12000

6 0 0 0
 
 
6 0 0 0
6 0 0 0
6000

14

Ж е к е
кәсіпкер
" Р R
TREND"
жарнама
а г е н т -
тігі"

ж а р н а м а
б о й ы н ш а
м е н е д ж е р
ж а р н а м а
ролиг ін ің
режиссері

3
 
 
1

40000
 
 
40000

1 0
 
 
10

2 0 0 0 0
 
 
20000

12000
 
 
12000

6 0 0 0
 
 
6000

15

Ж е к е
кәсіпкер
Сагумбае-
в а
Алмагүл
Сәбитбе-
ковна

т а к с и
диспетчері
(операторы)

3 40000 10 20000 12000 6000

16

Ж е к е
кәсіпкер
Скорик
А й г ү л
Айдарха-
новна

сатушы 1 40000 10 23000 12000 6000

17

Ж е к е
кәсіпкер
Шевченко
Виктория
Викторов-
на

т і г і н ш і
офис-менеджер
жүрг і зуші
модельер-
ішуші

2
1
1
1

40000
40000
40000
40000

1 0
1 0
1 0
10

2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
20000

12000
12000
12000
12000

6 0 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0
6000

18

Ж е к е
кәсіпкер
Шестаков
Александр
Михайло-
вич

бармен-даяшы 1 40000 10 20000 12000 6000

19

Ж е к е
кәсіпкер
Шнайдер
Галина
Борисовна

а с п а з ш ы
д а я ш ы
гардеробшы
а с  ү й
жұмысшысы
әкімші

6
8
2
4
 
4

40000
30000
25000
25000
 
40000

1 0
1 0
1 0
1 0
 
10

2 0 0 0 0
1 5 0 0 0
1 2 5 0 0
1 2 5 0 0
 
20000

12000
9 0 0 0
7 5 0 0
7 5 0 0
 
12000

6 0 0 0
4 5 0 0
3 7 5 0
3 7 5 0
 
6000

20

"Агромаш-
холдинг"
Акционер-
л і к
қоғамының

механикалық
ж и н а у

6 37786 10 18893

11336

5668



Қостанай
филиалы

жұмыстарының
слесарі

21

"Адал-
Көмек"
қоғамдық
қоры

әлеуметтік
қызметкер
кеңесші

2
 
3

40000
 
40000

1 0
 
10

2 0 0 0 0
 
20000

12000
 
12000

6 0 0 0
 
6000

22

"Автодом
Қостанай"
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

с л е с а р ь -
механик 1 40000 10 20000 12000 6000

23

"Автодом
Моto r s
K S T "
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

бухгалтер-
есепші

1 40000 10 20000 12000 6000

24

"Автомас-
тер КZ"
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

ә р  т ү р л і
ж ұ м ы с
атқаратын
жұмысшылар

1 20000 10 10000 6000 3000

25

"Аель"
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

жүрг і зуші
диспетчер

2
1

40000
20000

1 0
10

2 0 0 0 0
10000

12000
6000

6 0 0 0
3000

26

"Высшая
проба"
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

жүк түйеуші
жүрг і зуші
шұжық цехының
жұмысшысы
қ о й м а
меңгерушісі
аунатушы

2
2
2
 
2
 
1

35000
40000
40000
 
40000
 
40000

1 0
1 0
1 0
 
1 0
 
10

1 7 5 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
 
2 0 0 0 0
 
20000

10500
12000
12000
 
12000
 
12000

5 2 5 0
6 0 0 0
6 0 0 0
 
6 0 0 0
 
6000

27

"Георе-
с у р с "
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

геодезист
маркшейдер
картограф
геодезиялық
жабдықтарды
жөндеу маманы

5
5
3
 
 
 
 
3

40000
40000
40000
 
 
 
 
40000

1 0
1 0
1 0
 
 
 
 
10

2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
 
 
 
 
20000

12000
12000
12000
 
 
 
 
12000

6 0 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0
 
 
 
 
6000

"Д-Кон-
салтинг"
жауапкер-

директордың
орынбасары

1
 

40000
 

1 0
 

2 0 0 0 0
 

12000
 

6 0 0 0
 



28 ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

бухгалтер
м е н е д ж е р
офис-менеджер

1
2
1

40000
40000
40000

1 0
1 0
10

2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
20000

12000
12000
12000

6 0 0 0
6 0 0 0
6000

29

" Ж е к е
Батыр"
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

п о с т
күзетшісі 2 35000 10 17500 10500 5250

30

"Земель-
н ы е
отношения
Техни-
ч е с к а я
инвента-
ризация"
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

геодезист
маркшейдер
картограф
геодезиялық
жабдықтарды
жөндеу маманы

5
5
3
3

40000
40000
40000
40000

1 0
1 0
1 0
10

2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
20000

12000
12000
12000
12000

6 0 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0
6000

31

"Костанай
Крафт М"
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

с л е с а р ь
қ о й м а
меңгерушісі
к ү з е т ш і
бухгалтер

3
1
 
4
1

40000
40000
 
40000
40000

1 0
1 0
 
1 0
10

2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
 
2 0 0 0 0
20000

12000
12000
 
12000
12000

6 0 0 0
6 0 0 0
 
6 0 0 0
6000

32

"Коста-
найская
фабрика
валяной
обуви"
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

свойличиваль-
ш и к т е р
т а р а у
машиналарының
операторы
ж і п
өткізушілер
вулканизатор-
ш ы
экономист
бухгалтер

1 0
 
1 0
 
 
6
 
6
 
1
1

40000
 
40000
 
 
40000
 
40000
 
40000
40000

1 0
 
1 0
 
 
1 0
 
1 0
 
1 0
10

2 0 0 0 0
 
2 0 0 0 0
 
 
2 0 0 0 0
 
2 0 0 0 0
 
2 0 0 0 0
20000

12000
 
12000
 
 
12000
 
12000
 
12000
12000

6 0 0 0
 
6 0 0 0
 
 
6 0 0 0
 
6 0 0 0
 
6 0 0 0
6000

33

"Коста-
найлық
Солнечный
С Ү "
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

с а т у ш ы
ж и н а у ш ы
аула жинаушы
жүк түйеуші
маман-техник
бақылаушы
маркетолог
сауда бойынша
менеджер

2
2
1
1
3
2
1
1

35000
30000
30000
40000
40000
35000
40000
40000

1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
10

1 7 5 0 0
1 5 0 0 0
1 5 0 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
1 7 5 0 0
2 0 0 0 0
20000

10500
9 0 0 0
9 0 0 0
12000
12000
10500
12000
12000

5 2 5 0
4 5 0 0
4 5 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0
5 2 5 0
6 0 0 0
6000

"Ломбард
Казына



34
и  К "
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

бағалаушы 1 40000 10 20000 12000 6000

35

"Ломбард
Народный
2 0 1 1 "
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

бухгалтер 1 40000 10 20000 12000 6000

36

"КАЗРОС-
С Е Р Т "
сауда--
экономи-
к а л ы қ
ынтымақ-
тастығы
ж ә н е
сертифи-
к а т т а у
мемлеке-
таралық
орталығы"
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

з а ң г е р
сертификация,
менеджмент
ж ә н е  с а п а
маманы

1
1

35000
30000

1 0
10

1 7 5 0 0
15000

10500
9000

5 2 5 0
4500

37

"Мельком-
б и н а т
АҚ-БИДАЙ"
жауапкер-
ш і л і г і

м е х а н и к
диірменші
бухгалтер-
е с е п ш і
бухгалтер
қ о й м а
меңгерушісі
э л е к т р и к
офис-менеджер
к о ч е г а р
в ы б о й щ и к
т ұ с қ а ғ а з
жапсырушы
ә р  т ү р л і
ж ұ м ы с
атқаратын
ж ұ м ы с ш ы

1
2
1
 
1
1
 
1
1
3
4
4
 
8
 
 

40000
40000
40000
 
40000
40000
 
40000
40000
40000
40000
40000
 
40000
 
 
 
 

1 0
1 0
1 0
 
1 0
1 0
 
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
 
1 0
 
 
 
 

2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
 
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
 
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
 
2 0 0 0 0
 
 
 
 

12000
12000
12000
 
12000
12000
 
12000
12000
12000
12000
12000
 
12000
 
 
 
 
 

6 0 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0
 
 
6 0 0 0
6 0 0 0
 
 
6 0 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0
 
 
 
 
6 0 0 0
 
 



шектеулі
серіктес-
тігі

жүрг і зуші
дәнекерші
с л е с а р ь
м е х а н и к
зертханашы
к ү з е т ш і
м е н е д ж е р
ө л ш е у ш і
ө н д і р і с
меңгерушісі
шаруашылық
б ө л і г і н і ң
меңгершісі

 
3
1
1
1
3
6
2
1
1
 
1

 
 
40000
40000
40000
40000
40000
40000
40000
40000
40000
 
 
40000

 
 
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
 
 
10

 
 
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
 
 
20000

 
12000
12000
12000
12000
12000
12000
12000
12000
12000
 
 
 
 
12000

 
 
 
 
6 0 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0
 
 
 
 
6000

38

" М о л -
Астан"
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

п о с т
күзетшісі

6 35000 10 17500 10500 5250

39

"Намыс
А С А Н
групп"
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

қ о й м а
меңгерушісі
жүк түйеуші
сауда өкілі
жүргізуші-
экспедитор
заңгер

1
 
 
2
4
1
 
 
1

40000
 
 
40000
40000
40000
 
 
40000

1 0
 
 
1 0
1 0
1 0
 
 
10

2 0 0 0 0
 
 
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
 
 
20000

12000
 
 
12000
12000
12000
 
 
12000

6 0 0 0
 
 
6 0 0 0
6 0 0 0
6 0 0 0
 
 
6000

40

"НАМЫС-
Строй-
g r o u p "
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

дәнекерші
офис-менеджер
бухгалтер

2
1
1

40000
40000
40000

1 0
1 0
10

2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
20000

12000
12000
12000

6 0 0 0
6 0 0 0
6000

41

"Полисте-
рол XXI
в е к "
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

м е н е д ж е р
с а т у ш ы
ә р  т ү р л і
ж ұ м ы с
атқаратын
жұмысшы

3
 
 
2
 
 
3

40000
 
 
35000
 
 
40000

1 0
 
 
1 0
 
 
10

2 0 0 0 0
 
 
1 7 5 0 0
 
 
20000

12000
 
 
10500
 
 
12000

6 0 0 0
 
 
5 2 5 0
 
 
6000

" Р А
Валер"
жауапкер-

ж а р н а м а
б о й ы н ш а

1
 

25000
 

1 0
 

1 2 5 0 0
 

7 5 0 0
 

3 7 5 0
 



42 ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

м е н е д ж е р
технолог

 
 
 
1

 
 
 
25000

 
 
 
10

 
 
 
12500

 
 
 
7500

 
 
 
3750

43

"Радио
Калкан"
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

э л е к т р
ж ө н д е у ш і
м е н е д ж е р
з а ң г е р
хатшы

2
 
 
1
1
1

40000
 
 
35000
40000
35000

1 0
 
 
1 0
1 0
10

2 0 0 0 0
 
 
1 7 5 0 0
2 0 0 0 0
17500

12000
 
 
10500
12000
10500

6 0 0 0
 
 
5 2 5 0
6 0 0 0
5250

44

"Султан"
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

кестелеуші 1 30000 10 15000 9000 4500

45

"Трест
к а ф е  и
рестора-
нов № 7"
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

а с п а з ш ы
жабыстырушы
д а я ш ы
а с  ү й
жұмысшысы
ж и н а у ш ы
ыдыс жуушы
сатушы

1 0
6
2
2
 
 
2
2
6

40000
25000
30000
30000
 
 
30000
30000
40000

1 0
1 0
1 0
1 0
 
 
1 0
1 0
10

2 0 0 0 0
1 2 5 0 0
1 5 0 0 0
1 5 0 0 0
 
 
1 5 0 0 0
1 5 0 0 0
20000

12000
7 5 0 0
9 0 0 0
9 0 0 0
 
 
9 0 0 0
9 0 0 0
12000

6 0 0 0
3 7 5 0
4 5 0 0
4 5 0 0
 
 
4 5 0 0
4 5 0 0
6000

46

"Туристи-
ч е с к а я
ф и р м а
Westel"
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

к е ң е с ш і
клиенттерді
тарту бойынша
менеджер

1
1

40000
40000

1 0
10

2 0 0 0 0
20000

12000
12000

6 0 0 0
6000

47

"Фирма
"Skynet"
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

офис-менеджер 1 40000 10 20000 12000 6000

48

"Целин-
строй"
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

сылақшы-тасшы
ағаш ұстасы
қ о с а л қ ы
ж ұ м ы с ш ы
с ы л а қ ш ы -
с ы р л а у ш ы

1
4
4
 
 
3
 
 

40000
40000
32000
 
 
40000
 
 

1 0
1 0
1 0
 
 
1 0
 
 

2 0 0 0 0
2 0 0 0 0
1 6 0 0 0
 
 
2 0 0 0 0
 
 

12000
12000
9 6 0 0
 
 
12000
 
 

6 9 0 0
6 9 0 0
4 8 0 0
 
 
6 9 0 0
 
 



жүрг ізуші
горничная
электрик

1
4
1

40000
30000
40000

1 0
1 0
10

2 0 0 0 0
1 5 0 0 0
20000

12000
9 0 0 0
12000

6 0 0 0
4 5 0 0
6000

49

"Наrmory
K S T "
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

бухгалтер 1 40000 10 20000 12000 6000

50

" S m a r t
Group"
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

сату бойынша
м е н е д ж е р
бухгалтер
күзетші

1
 
 
1
1

40000
 
 
40000
20000

1 0
 
 
1 0
10

2 0 0 0 0
 
 
2 0 0 0 0
10000

12000
 
 
12000
6000

6 0 0 0
 
 
6 0 0 0
3000

51

"Plas t -
m a s s
G r e b е
К а з а х -
с т а н "
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
тігі

бухгалтер 1 40000 10 20000 12000 6000

52

"АБДИ-
Е К О Н "
жауапкер-
ш і л і г і
шектеулі
серіктес-
т іг ін ің
Қостанай
қаласын-
д а ғ ы
филиалы

қ о й м а
жұмысшысы
с а т у ш ы -
к е ң е с ш і
қауіпсіздік
қызметінің
м а м а н ы
ж и н а у ш ы
қоймашы

2
 
 
2
 
 
1
 
 
 
 
2
1

24400
 
 
23200
 
 
29300
 
 
 
 
18000
32300

1 0
 
 
1 0
 
 
1 0
 
 
 
 
1 0
10

1 2 2 0 0
 
 
1 1 6 0 0
 
 
1 4 6 5 0
 
 
 
 
9 0 0 0
16150

7 3 2 0
 
 
6 9 6 0
 
 
8 7 9 0
 
 
 
 
5 4 0 0
9690

3 6 6 0
 
 
3 4 8 0
 
 
4 3 9 5
 
 
 
 
2 7 0 0
4845

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


